Unitário 

R$ 

Valor 

Total R$ 

4 

BECLOMETASONA, 

DIPROPIONATO 50MCG, 

AEROSSOL ORAL C/ 
INALADOR 50MCG 

Frasco 200 

Doses 

880 

GLENMARK 

REGISTRO: 

1101302960015 

25,88 

22.774,40 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 22.774,40 (vinte e dois mil setecentos e setenta e quatro reais 

e quarenta centavos) 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e